



Alberts Bar ApS
Ny Banegårdsgade 53, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for 2016/17
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018

Lars Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alberts Bar ApS
Ny Banegårdsgade 53, 1. th.
8000 Aarhus C

Telefon: 28602228

CVR-nr.: 37 85 62 82

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 31. december 2017

Stiftet: 1. juli 2016

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nikolaj Trangbæk
Mads Kankelborg Heitmann
Lars Højgaard Mikkelsen

Revisor

christensen & kjær
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rosengade 4
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 379.287, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 319.287.

Årets resultat er påvirket af, at det er første regnskabsår med drift af Alberts Bar. Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning af de kommende års indtjening bliver positive, hvorfor selskabets negative egenkapital forventes reableret i løbet af de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		482.201
Personaleomkostninger	1	<u>-774.434</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-292.233
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-70.611</u>
Resultat før finansielle poster		-362.844
Finansielle omkostninger	2	<u>-16.443</u>
Resultat før skat		-379.287
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-379.287</u></u>
Overført resultat		<u>-379.287</u>
		<u><u>-379.287</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.784
Indretning af lejede lokaler		<u>164.927</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>366.711</u>
Deposita		<u>96.250</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>96.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>462.961</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>65.000</u>
Varebeholdninger		<u>65.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.845
Andre tilgodehavender		<u>46.780</u>
Tilgodehavender		<u>57.625</u>
Likvide beholdninger		<u>49.412</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>172.037</u>
Aktiver i alt		<u><u>634.998</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		60.000
Overført resultat		<u>-379.287</u>
Egenkapital	3	<u>-319.287</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.726
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.657
Gæld til associerede virksomheder		264.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.337
Anden gæld		<u>398.998</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>954.285</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>954.285</u>
Passiver i alt		<u><u>634.998</u></u>
Eventualposter m.v.	4	

Noter

	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	765.894
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.540</u>
	<u>774.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>

2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.657
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	9.670
Andre finansielle omkostninger	<u>116</u>
	<u>16.443</u>

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	60.000	0	60.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-379.287</u>	<u>-379.287</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>60.000</u>	<u>-379.287</u>	<u>-319.287</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Storelars Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.